
                        

社団法人仙台南法人会  

平成２３年３月２２日 
 
会 員 各 位 

社団法人仙台南法人会 
会 長 西 下 義 則 

  

謹んで震災のお見舞いを申し上げます 
 
 
去る、３月１１日(金)午後２時４６分に発生した地震における大震災において犠

牲となられた方々のご冥福をお祈りするとともに、被災された皆様に、心よりお見

舞い申し上げます。 
仙台南法人会管内の会員企業並びにそのご家族・関係者も含む多くの尊い命が失

われたことにつきましても、衷心より深く追悼の意を表します。  
会員企業の皆様はこの未曾有の災害の中から復活の為、ご苦労など大変な状況で

あることと存じます。 
すべての皆様がこの難局を乗り越えられまして一日も早く復旧・復興されますこ

とを心よりお祈り申し上げ、末筆ながらお見舞いのことばといたします。  
 
 
 


